



Weißbrot Rund

500 g pro Stück
Weizenbrot

Zutaten: Weizenmehl, Wasser, jodiertes Speisesalz, Hefe, Margarine (pflanzliche Fette (Palme, Kokos), Wasser, Rapsöl, natürliches Aroma), Buttermilchpulver, Palmfett, Sojamehl, Weizenkleber, pflanzliche Öle (Raps, Palm), Weizensauerteig, Weizenmalzmehl, Gerstenmalzextrakt, Traubenzucker, Zucker, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Sauermolkenpulver, Säuerungsmittel (Citronensäure, Milchsäure), Weizenquellmehl, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure)

Nährwerte	pro 100 g
Energie (in kJ / kcal):	1141 / 272
Fett (in g):	2,7
davon gesättigte Fettsäuren (in g):	1
Kohlenhydrate (in g):	52,7
davon Zucker (in g):	1,4
Eiweiß (in g):	8,4
Salz (in g):	1,5

Trotz sorgfältigster Fertigung können wir in unserem Handwerksbetrieb das Vorhandensein weiterer Allergene nicht ausschließen.